
             
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня 2019 року                 Баштанка                                           № 127 

 

Про пропозиції та критичні 

зауваження, висловлені у 

ході зустрічей міського 

голови з населенням під час 

його щорічного звіту 

 

 Відповідно до частини сьомої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини восьмої статті 30 Регламенту роботу 

Баштанської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 

2016 року №17, з метою реагування на пропозиції та критичні зауваження, 

висловлені у ході зустрічей міського голови з населенням під час щорічного 

звіту, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про пропозиції та критичні зауваження, висловлені у 

ході зустрічей з населенням міського голови під час щорічного звіту, та 

врахування їх у діяльності виконавчого комітету міської ради взяти до відома. 

2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого апарату міської 

ради врахувати зазначені у додатку пропозиції та зауваження мешканців при 

формуванні міського бюджету, розробленні планів та щорічних програм 

економічного і соціального розвитку об’єднаної територіальної громади, а 

також при підготовці рішень з інших питань. Про проведену роботу 

проінформувати виконавчий комітет до 05 січня 2020 року. 

3. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю періодично інформувати населення у засобах масової інформації 

про хід виконання реалізації даного рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету міської ради Л. Кононенко. 

 

 

Міський голова         І. РУБСЬКИЙ  


